＜ お 知 ら せ ＞

電話切替工事に伴う電話回線の一時切断について（お知らせ）

当院では、下記の期間において、院内の電話切替工事を実施するため、 外線電

話及び FAX の送受信が切断されます。

地域の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力の程、よろしく

お願い申し上げます。

【ひかり電話切替工事の実施日時】

自  令和 ６ 年 ３ 月 １６ 日 （土） ２３ 時

                                   の１時間程度

至  令和 ６ 年 ３ 月 １７ 日 （日）  ０ 時

※作業開始時間（２３時００分）に通話中の回線は強制的に切断されます。

令和６年３月８日

独立行政法人国立病院機構

名古屋医療センター 院長